100 p. A
NR: 10.11 MAYAAKAKHE ATTEAOE  O®KA ZANOHE

OEZH

02/08/1997

ONOMATENQNYMO

TZAKQNAZ AYKOYPIOz

ANAPEAAHZ MANATIQTHX

TPIBYZAZ MANATIQTHZ
TXOYZHX BAZINEIOZ
AAMIPHZ ANAZTAZIOX

KOYTOYAIAZ XPHXTOX

NAMA@AELLEIA

AIEBNHE LYNANTHLH LTIBOY

RESULTS 2015

ANEMOZ: -0,9

E.Tl.

1990

1990

1989
1992
1995

1991

ZYANOIOZ AIAAPOMOZ
'~ EA. BENIZEAOX 4
r's XAIAAPIOY 3

MAO GEPZIMMOX NEPIZTEPIOYS

MEZZHNIAKOZ 'z 1
FAY XONAPTOY 2
MANIONIOX T'ZX 6

EMIAOZH ZHMEIQZEIZ

10.27

10.67

10.74
10.93
10.99

11.50

OEZH



110 p. epm. A
NR: 13.34 AOYBAAIAHZ KON/NOX KA APAMAX 20/07/2013

OEZH ONOMATENQNYMO
AOYBAAIAHZ KON/NOX
TPAIKOBITZ MIAAN

KIAGAY MIXAAHZ
MMEKIAPIAHY MANAFIQTHZ
KIAGAY APTYPHZ
XPIXTOAOYAOQY MANATIQTHZ

o0 WN P

ANEMOZ: +0,9

E.Il

1987
1992
1993
1994
1995
1988

ZYANOIOZ

>KA APAMAZ

KYMPOZ

AEK

EKA AQAQNH IOANNINON
AEK

AO OINOOGEHX

AIAAPOMOZ

oOR, N WO D

EMIAOZH
13.56
13.99
14,81
14.81
15.46
15.52

ZHMEIQZEIZ

14,802
14,805

OEZH

o0 WN R



100 . T

NR: 10.83 ©GANOY AIKATEPINH EONIKOZ 'z 22/08/1999

OEZH

o0 WN P

NOMATEMNQNYMO
MAMAIQANNOY PAMMONA
MEZIPIAOY EAIZZABET
ZMANOYAAKH PAGAEANA
BENIEPH MANATIQTA
MOAITH KOPNHAIA
ZTOYTMEA AYAIA

ANEMOZ: -0,7

E.Il

1988
1992
1994
1995
1995
1989

ZYANOIOZ
KYMPOZ

2 KHOIZIAZ

'~ HAIOYTIOAHX
MANIONIOX X%
s XAIAAPIOY
FAY XONAPTOY

AIAAPOMOZ

O wWRE N OB

EMIAOZH ZHMEIQZEIZ
11.59
11.86
11.94
12.03
12.19
12.48

OEZH

o0 WN P



TpimAolv A

NR: 17.55 TZIAMHZ AHMHTPHX OAYMMIAKOZ I 18/06/2006

OEZH ONOMATENQNYMO E.Il' ZYAAOI O ENIAOZH ANEMOZX THMEIQZEIX
1 TZIAMHX AHMHTPIOZ 1982 OAYMMIAKOZ oI 16,12 +1,0

2 APNOZX ZAXAPIAZ 1986 KYNPOZX 15,93 +0,4

3 AXINAEQX AOTKINOZ 1986 KYNPOZXZ 15,07 +1,0

4 ZINTZOBAXZ GEOAQPOZ 1994 [ KHOIZIAX 15,04 +0,8

5 MONOMNQAHZ AHMHTPIOX 1998 KEPKYPAIKOZ I's 14,54 +0,0

6 KOYAIOYPAZ EYAITEAOZ 1995 MEZZHNIAKOZ 'z 14,22 +0,7

7 KOYPMANTAAAZ NIKOAAOZ 1997 'z AMIOAAQN NYPIoy 13,89 +0,0

OEZH ONOMA MPOZMAGEIA 1MPOZMAGEIA 2 MPOZMAGEIA 3MPOZMNAGEIA 4NMPOXMNAGEIA 5MNMPOZMNAGEIA 6
1 TZIAMHZ AHMHTPIOZ A 16,12 A A A A

1 +1,0

6 KOYAIOYPAZ EYAITEAOX 14,22 13,74 A A A A

6 +0,7 +0,0

7 KOYPMANTAAAZ NIKOANAOZ A 13,18 13,84 13,69 A 13,89
7 +0,0 +0,9 +0,6 0

5 MONOMNQAHZ AHMHTPIOZ 14,48 14,54 A 14,49 14,34 14,43
5 +0,8 +0,0 +1,0 1,0 -0,7
2 APNOZX ZAXAPIAZ 15,53 A 15,83 15,52 A 15,93
2 +0,5 +1,1 +0,8 0,4

3 AXINAEQX AOTKINOZ 14,76 15,07 14,68 A 14,44 14,36
3 +0,7 +1,0 +1,6 0,5 -0,8
4 ZINTZOBAXZ OGEOAQPOX 14,54 A 15,04 14,74 14,70 14,82
4 +0,0 +0,8 +0,9 0,9 -0,4



400 p. A

NR: 45.11 PETAYX AHMHTPHZ TMANEAAHNIOZ I'X

OEZH

D0 WN PP

OEZH

o0 WN P

P ©O©o0o~NOO~WNEREQ
© m
M
T

2o
[

16/09/2006

A" ZEIPA

ONOMATEMNQNYMO
NOFOGETHX IOANNHX
ZTAMATEAOMOYAOX IOANNHX
®PATTOYAHZ EYXTPATIOX
AOYPIAAZ TEQPTIOZ
AMAZIAAHZ MAPAZKEYAX
MIXOZ AAZAPOZ

B ZEIPA

ONOMATENQNYMO
KYPIAKIAHZ METPOZ
FPABAAOZ AHMHTPIOX
NOYAAZ IOQANNHZ
AAPAANEAIQTHZ MIXAAHZ
MAMNAGEOAQPOY MANATIQTHZ
MMEKTZHZ TPYOQONAX

TEAIKH KATATAZH
ONOMATENQNYMO
KYPIAKIAHZ METPOZ
AOFOOETHZ IQANNHZ
STAMATEAOIMOYAOZ IQANNHZ
TPABAANOZ AHMHTPIOX
NOYANAZ IOANNHZ
AAPAANEAIQTHZ MIXAAHZ
OPAITOYAHZ EYZTPATIOZ
AOYPIAAZ TEQPTIOZ
MANAGEOAQPOY MANATIQTHZ
AMAZIAAHZ MAPAZKEYAX
MMEKTZHZ TPYOQNAX

MIXOZ AAZAPOZ

E.l

1996
1986
1991
1994
1994
1996

E.l.

1989
1984
1993
1989
1992
1994

E.Tl.

1989
1996
1986
1984
1993
1989
1991
1994
1992
1994
1994
1996

ZYANOIOZ

2 KHOIZIAZ

EKA AQAQNH

'~ EA. BENIZEAOX

X TAYOAAAL

Az APION

AZ MEANAXTOX NAPIZAL

ZYANOIOZ
OAYMIIAKOZ &I

'~ EA. BENIZEAOX
OAYMMIAKOZ oM
MEAZ TPITQN
MANIONIOX Tzx

AZ TMENAZTOZ NAPIZAZ

ZYANOIOZ
OAYMMIAKOZ &M

> KHOIZIAY

EKA AQAQNH

'~ EA. BENIZEAOX
OAYMIMIAKOZ &1
MEAZ TPITQN

'~ EA. BENIZEAOX

X TAYOAAAL
MANIONIOX I'zx

A APION

AZ TEAAZTOX NAPIZAL
AZ TEAAZTOX NAPIZAZ

AIAAPOMOZ

AN P O B~ W

AIAAPOMOZ

NP OO AW

GONNRPFP PO OMDSW®W

EMIAOZH ZHMEIQZEIZ
48,56
48,57
49,75
50,04
50,62
DNS

EMIAOZH ZHMEIQZEIZ
47,73
48,66
48,86
49,04
50,31
51,14

EMIAOZH HMEIQZEIZ
47,73
48,56
48,57
48,66
48,86
49,04
49,75
50,04
50,31
50,62
51,14
DNS

OEZH

D0 hs WN P

OEZH

o0 WN P

OEZH

© 0O ~NO U WNPRE

o
[ES)



400 p. T

NR: 50.56 XAAKIA ®ANH AX MEAAZIOX NAPIZAY 12/09/2004

OEZH ONOMATENQNYMO
1 ZYTOPH EYAITEAIA
2 MOAYKPATH AAEZANAPA
3 TZIQMNOY AHMHTPA

E.Tl.

1992
1998
1998

ZYANOIOZ

X TAYOAAAL
AZ £X. MQPAITH
MANIONIOX X%

AIAAPOMOZ
4
3
5

EMIAOZH
55,77
55,90
58,26

IHMEIQZEIZ O©EZH
1
2
3



Zgaipoffolia A

NR: 20.74 KOYTZOYKHZ AHMHTPHZ TEIPAIKOZ ZYNAEZMOX 14/07/1989

OEZH ONOMATENQNYMO E.l' ZYAAOIOZ EMNIAOZH THMEIQZEIZ
1 MMOYZIANHZ NANATIQTHX 1991 ' TA AYKAIA MEFAAOMOAHZ 17,70

2 KATABATHZ HAIAZ 1994 ' AIOAOZ MATPQN 17,29

3 OEOAQPOY NEPAZIMOX 1991 AZ OAYMIMN. AOMH ©@EZ/KHX 17,20

4 AKTYMHZ MANATIQTHZ 1988 MANNAZIAKOZ AO 16,20

5 ZQTOZ KYPIAKOXZ 1996 'Z MANAPQON KIAKIZ 16,08

6 ZTAGHXZ NIKOAAOZ 1995 AO ®INOBGEHZ 15,61

7 ANYDANTHZ MANATIQTHZ 1984 OAYMMIAKOZ oI 14,70

8 2ZOYINAAKOZ HAIAZ 1999 ['Z APKAAIAZ 14,45

OEZH ONOMA MPOZMNAOGEIA 1MPOZMNAGEIA 2 MPOZNAGEIA 3MNPOZNAGEIA 4NMPOZMNAGEIA 5NMPOZNAGEIA 6
1 OEOAQPOY NeEPAZIMOZX 16,45 A 16,30 A 17,20 16,92
1

2 ZQTOZ KYPIAKOZ 15,13 15,89 16,08 A A 16,03
2

3 MMOYZIANHZ MANATIQTHZ 17,05 A 17,28 A 17,70 16,96
3

4 ANYODANTHZ MANATMIQTHZ 14,36 14,70 A A 14,45 A

4

5 ZTAGHXZ NIKOAAOZ 14,73 15,35 15,15 A 15,61 A

5

6 KATABATHZ HAIAX 13,90 15,64 17,29 A A A

6

7 >OYTNAAKOZ HAIAZ 13,57 A 13,97 14,18 14,29 14,45
7

8 AKTYTHZ MANATIQTHZ 15,75 16,01 16,02 15,91 16,20 16,00
8



800 p. A

NR: 1.45.00 STPOYMMAKOZ MANATIQTHE MANAGHNAIKOE AO 13/08/1997
OEZH ONOMATENQNYMO

1 KEPAMA AANTO

2 ITEPTIOY ANAPEAX

3 KANAKOZ AGANAZIOX
4 KOMANAZ BAZIAEIOX

- BAZINAKHX KON/NOZ
- KOTZHX NIKOAAOZ

OEZH ONOMATENQNYMO
AHMHTPIOY XPHZTOZ
AHMHTPAKHZ ANAPEAZ
NAKOTMOYAOZ KQN/NOX
KOTITZAZ XPHZTOZ
MIXAHAAY ©EODANHX

- MOYT>O ENTIZON

- AOYIKAZ KQN/NOZ

a b wN e

E.Il

1991
1989
1998
1999
1987
1994

E.Tl.

1993
1990
1987
1996
1991
1992
1990

ZYANOIOZ

'~ HAIOYTIOAHX
AT'Z IQANNINON
FZ TAYOAAAY

AZ £X. MQPAITH
'~ EA. BENIZEAOX
ZAKA

ZYANOIOZ

KYMPOZ
MANNAZIAKOZ AO

FEA TPIKAAQN

X AEXKATHZ

KYMNPOX

FEA TPIKAAQN

AZ MEAAXTOX AAPIZAZ

EMIAOZH ZHMEIQZEIZ
1,51,31

1,52,51

1,52,91

1,53,54

DNF

DNS

EMIAOZH ZHMEIQZEIZ
1,49,85

1,49,91

1,50,21

1,50,60

1,50,88

DNF

DNF

OEZH
1

2
3
4

OEZH

a b wN e



800 . I

NR: 1.59.79 MAMAAOMOYAOQOY MAPIA MANEAAHNIOX Mz 14/06/2005

OEZH ONOMATENQNYMO
OINANAPA EAENH
MAPINAKOY ANAZTAZIA
KAAAQY MAPIA
FIANNOTMOYAQY KQN/NA
AIBA BAZIAIKH

a s wN e

E.Tl.

1984
1996
1985
1994
1989

ZYANOIOZ

FEA TPIKAAQN

FEA TPIKAAQN

'E HPAKAEIOY

FZ TAYOAAAS

'~ ANATENNHZH AAMIAZ

AIAAPOMOZ

a s oNwW

EMIAOZH ZHMEIQZEIZ
2,05,82
2,08,05
2,09,66
2,12,92
2,13,88



AkovTiopog A

NR: 91.69 FKATZIOYAHX KON/NOZ TMANEAAHNIOZ 'z 24/06/2000

OEZH ONOMATEMNQNYMO
1 HATZIOX TEQPTIOZ
2 ANAINQZTOMOYAOZ KON/NOZ
3 MEIBANHZ @EOAQPOX

OEZH ONOMA

HATZIOXZ TEQPTI0Z

MEIBANHZ @EOAQPOX

ANATNQZTOMOYAOZ KON/NOZ

NN WWER P

E.l. ZYANOIOZ
19810AYMIMIAKOZ >IN
1992AEK
1988A0 BOYAIATMENHZ

NPOZMAGEIA 1MPOZMNAGEIA 2

68,1

62,01A

65

EMIAOZH ANEMOZ ZHMEIQZEIZ
72,9
65
62,01

MPOZMAOGEIA 3MPOZMAGEIA 4NPOZMAGEIA 5MPOZIMAGEIA 6

69,2 69,3 72,9 71,5A
59,4A 58,9A
63,35A - 60,6 -



Mnkog A

NR: 8.66 TXATOYMAZ AOYHX MEXZHNIAKOZ 'z 02/06/2007

OEZH ONOMATENQNYMO E.Tl. ZYANOIOZ EMIAOZH ANEMOZ ZHMEIQZEIZ
1 FTANAZOYAAZ ANAZTAZIOZ 1992 '~ EA. BENIZEAOX 7,91
2 MEPTZANIAHZ MIXAAHZ 1987 OAYMIMIAKOZ &I 7,70
3 BOAQOY MATOAIOX 1989 KYNPOZ 7,55
4 MOYAAOX FEQPTIOX 1995 KYNPOZ 7,50
5 KAWH3 NIKOAAOX 1991 AEK 7,47
6 MIXAAEAHZ AHMHTPIOZ 1991 '~ EA. BENIZEAOX 7,23
7 MNEPIZTEPHZ AAEZANAPOX 1996 FAZ MAIANIAZ 7,22
8 POYZ>OZz AITEAOZ 1992 MANAXATKH ME 7,18
9 MOYTZOYPOI'IANNHZ MANAIQTH>1988 KEPKYPAIKOZ 'z 6,92

OEZH ONOMA MPOZMNAOGEIA 1MPOZMNAGEIA 2 MPOZNAGEIA 3MNPOZNAGEIA 4NMPOZMNAGEIA 5NMPOZNAGEIA 6
2 MEPTZANIAHZ MIXAAHZ A 7,28 7,50 A 7,7 A

2 +0,7 +0,9 1,3

5 KAWHXZ NIKOANAOZ 6,68 7,18 A 7,35 7,47 A

5 +0,0 +0,7 +0,4 0,9

1 FAANAZOYNAAZ ANAZTAZIOZ 7,52 7,52 7,69 A A 7,91
1 +0,0 +0,7 +0,6 1,2
9 MOYTZOYPOTIANNHZ MANATQTHZ6,52 6,89 6,92 - - -

9 +0,0 +0,7 +0,4

8 POYZZOX AITEAOZ A 6,82 7,16 A 7,18 7,16
8 +1,0 +1,1 0,8 1,4
4 MOYAAOZ FrEQPTIOZ 7,41 A A 7,25 7,48 7,50
4 +0,5 +1,7 0,7 0,9
7 MEPIZTEPHZ AAEZANAPOZ 7,16 A A 7,22 A A

7 +0,0 +0,7

6 MIXAAEAHE AHMHTPIOX 6,82 7,05 7,23 7,07 A 7,02
6 +0,4 +0,7 +0,9 +0,8 1,7
3 BOAOY MATOAIOX 7,22 6,83 A 7,39 7,45 7,55
3 +0,6 +0,0 +1,1 0,8 1,7



200 p. A

NR: 19.85 KENTEPHX KON/NOXZ OAYMMIAKOZ @1

OEZH

o0 WN P

09/08/2002

ONOMATENQNYMO
AOYBAAIAHY KON/NOZ
ATOPITXAX XPHXTOZ
PEZEZ MNAPAZKEYAZ
MMOYKAAHX XPHXTOZ
METZA KAEQN
TPYBIZAZ MANATIQTHZ

ANEMOZ: +0,8

E.Il

1987
1995
1991
1988
1997
1987

ZYANOI Oz AIAAPOMOZ
2KA APAMAZ

FEA TPIKAAQN

'~ NEAMOAH XAAKIAAY
EONIKOZ 'z
MEZZHNIAKOZ 'z

MAO GEPZIMMOX MNEPIZTEPIOY5

P oON WM

EMIAOZH IHMEIQZEIZ ©EZH
21,12

21,86

21,94

22,08

23,95

DNS



200 p. T

NR: 22.67 KOP®DA AIKATEPINH TANIONIOX X% 16/06/1996

OEZH ONOMATENQNYMO
5 APTYMATA EAENH

1 ZAPPH AIKATEPINH
3 BENIEPH MANATIQTA

ANEMOZ: +1,0

E.Tl.

1986
1993
1995

ZYANOI Oz
KYNPOZ

'~ EA. BENIZEAOX
MANIONIOX X%

AIAAPOMOZ
4
5
6

EMIAOZH
23,76
24,67
24,92

IHMEIQZEIZ O©EZH



